АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2025

   № 41-П
пгт Нагорск
О разработке проекта межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 43:19:391501:278 и свободных земель кадастрового квартала 43:19:391501 Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области
В соответствии с п. 20 ст. 14 ч.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.1 ст.8, ст. 42, 43, 45, 46 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области, утвержденными постановлением администрации Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области от 13.09.2021 № 74, на основании заявления ООО «Нагорская Лесная Компания» от 16.05.2025 № 10, администрация Чеглаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать ООО «Нагорская Лесная Компания»:
1.1 Обеспечить разработку проекта межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 43:19:391501:278 и свободных земель кадастрового квартала 43:19:391501 Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области;
1.2. До начала подготовки документации по проекту межевания территории представить на согласование в администрацию Чеглаковского сельского поселения задание на подготовку документации по проекту межевания территории, содержащее сроки подготовки документации.
1.3. Предоставить подготовленную документацию по проекту межевания территории для организации публичных слушаний в соответствии с действующим законодательством.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Чеглаковского

сельского поселения

       И.Н. Аверьянова
Разослать: В дело 2, ООО «Нагорская Лесная Компания», администрация Нагорского района. Всего 4 экз.